DEPARTAMENTO DE USULUTAN

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2020

ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica

luis.ramirez

Institucional

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR

DISPONIBILIDADES INICIALES 353,912.32 538,303.77

RESULTADO OPERACIONAL NETO 1,194,103.87 432,933.77
FUENTES OPERACIONALES 7,942,729.61 6,232,792.26
USOS OPERACIONALES 6,748,625.74 5,799,858.49

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

(132,736.29)
132,736.29
(6,907.43)
592.57
7,500.00

1,408,372.47

(122,654.68)
122,654.68
(7,216.80)
283.20
7,500.00

841,366.06

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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